
Lënda: Mjedisi në Biznes

Viti akademik: 2017/2018

Rezultatet nga vleresimi sistematik

Nr ID Emri dhe Mbiemri Testi1 (40%) Testi2 (40%) P/A Ligjerata dhe Ushtrime(10%) Prezantimi (10%) Totali Nota

1 15041085 Fjolla Aliu 36.00 36.00 9.00 10.00 91.00 10-dhjetë

2 15041022 Vjollca Osmani 37.00 35.00 9.00 10.00 91.00 10-dhjetë

3 15041023 Samire Osmani 39.00 30.00 9.00 10.00 88.00 9-nëntë

4 15041107 Rinor Ibrahimi 27.00 Abst 10.00 10.00 47.00 5-pesë

5 15041116 Doruntina Kajtazi 25.00 Abst 9.00 0.00 34.00 5-pesë

6 15041065 Arbresha Spahiu 22.00 Abst 8.00 0.00 30.00 5-pesë

7 15041066 Valentina Smirqaku 12.00 Abst 8.00 0.00 20.00 5-pesë

Profesor i lëndës: Dr. Fisnik Reçica 91-100%     -  nota 10 (dhjetë) 

Asistent i lëndës: MSc. Asdren Toska  81-90%      -   nota 9 (nëntë) 

 71-80%      -   nota 8 (tetë) 

 61-70%      -   nota 7 (shtatë) 

 51-60%       -  nota 6 (gjashtë) 

 5o-me pak   - nota 5 (pesë) 

 



 


